Trong thánh lễ có 4 anh chị nhập gia, 04 anh chị tuyên khấn
tạm một năm, 01 anh tuyên khấn dấn thân trọn đời, và các
anh chị lập lại lời khấn sống Phúc âm Chúa Giêsu Kitô.

Sau thánh lễ có bữa cơm huynh đệ, thắm đượm tình đoàn
kết yêu thương, tại phòng hội nhà thờ Tutra.

❖ TIN MIỀN XUÂN LỘC

1. Họp mặt Tất niên

Ngày 01/02/2024 (nhằm ngày 22 tháng chạp năm Quý mão)